

**WYJAŚNIENIE i ZMIANA
treści SIWZ**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadania pn.:
„Budowa basenu zewnętrznego w Grodkowie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do treści SIWZ:

Pytanie 1.

IV. pkt.3 Szczegółowy zakres prac został opisany w Części III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Na Państwa stronie jest część I Instrukcja dla wykonawców, część I załączniki i część II wzór umowy. Czy część III stanowi odrębny załącznik jeżeli tak to proszę o jego dołączenie.

Odpowiedź 1:

W przedmiotowym postępowaniu komplet opisu przedmiotu zamówienia został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. Stanowią go następujące pliki: Przedmiary; STWiOR bud.,inst. sanit.zewn.,elektryka; Arch._Konstr.; Instalacje elektryczne_opis+rysunki; Zewnętrzne instalacje-technologie basenowa; Geologia.

Ponadto zawartość SIWZ zawarta jest w tabeli na stronie 2 IDW.

Dodatkowo Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej do Opisu przedmiotu zamówienia następujące pliki:

- 1) Projekt zagospodarowania terenu,
- 2) Opis do projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie 2.

Z zakresu wskazanego w dokumentacji technicznej i przedmiarach pomocniczych istnieje realna obawa niewykonania wszystkich robót wraz z dostawami w terminie do 30 maja 2020 roku wskazanym w SIWZ. Proszę o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający pozostawia termin wykonania zamówienia bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Wyjaśnienia i zmianę niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 17.03.2020 r.

BURMISTRZ
Marek Antoniewicz